COORDENADOR DE 
EVENTOS 

R$ 10.440,32 R$ 20.880,64 R$ 250.567,68 

TOTAL ANUAL DE HORAS EXTRAS R$ 16.073,28 

VALOR TOTAL ANIAL ESTIMADO COM DIÁRIAS R$ 13.750,00 

VALOR MENSAL R$ 80.913,11 

VALOR TOTAL ANUAL R$ 970.957,36 

Propomos o Valor Total de R$ 970.957,36 (Novecentos e setenta mil, novecentos e cinquenta e sete 
reais e trinta e seis centavos), para a execução dos serviços objeto desta Proposta Comercial. 

Aproveitamos para DECLARAR que: 

a) Temos total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos 
para todos os fins de direito.